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Deftrans sp. z o.o. zobowiązuje się do tworzenia zrównoważonych łańcuchów dostaw poprzez 
etyczne pozyskiwanie surowców. W naszych działaniach zakupowych celem jest wdrażanie 
kompleksowej polityki zapobiegającej wylesianiu oraz przestrzeganiu praw człowieka i ochro-
ny środowiska.

Troska o środowisko i otaczającą nas przyrodę przejawia się w codziennej pracy naszej organi-
zacji i to na wielu poziomach. Zaczynamy od rzeczy prostych, jak segregacja odpadów, a koń-
czymy na dużych, jak nowoczesny, niskoemisyjny system grzewczy czy inwestycje w neutralne 
dla natury technologie produkcji. Każdy pracownik powinien wykazywać się wrażliwością i od-
powiedzialnością za otaczającą naturę.

Usytuowanie naszych fabryk w Dolinie Baryczy 
oraz obszarach Natura 2000 zobowiązuje nas do 

wyjątkowej dbałości o środowisko naturalne.

Inwestujemy w nowoczesne i przyjazne 
środowisku technologie, m.in. w system 
CEFLA TIF-40, który ogranicza emisję LZO, 
powstających podczas lakierowania.

90% naszych mebli jest dostarczanych 
do odbiorców w płaskich kartonowych 

opakowaniach flat pack, co znacząco wpływa na 
mniejsze zużycie paliwa i niższą emisję CO2.

Od lat stawiamy na ekologiczne rozwiązania LED, 
które są wyjątkowo wydajne,trwałe i przyjazne 

dla środowiska.

Od kilku lat na coraz większą skalę wdrażamy 
elektroniczny obieg dokumentów, co pozwala 

nam dużo mniej drukować i znacząco 
ograniczyć zużycie papieru.

Od 2023 roku w fabryce Deftrans w Odolanowie 
działa ekologiczna spalarnia odpadów. 
Nowoczesna instalacja do minimum redukuje 
emisję szkodliwych substancji, co bezpośrednio 
przekłada się na lepszą jakość powietrza.

Z naszych opakowań już w 98% wykluczyliśmy 
wypełnienie styropianowe zabezpieczające 
elementy mebli, zastępując je kartonowym.

50% produkowanych przez nas mebli posiada 
certyfikat FSC, który jest dowodem na to, że 
komponenty mebli pochodzą z kontrolowanych i 
przyjaznych środowisku źródeł.
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Zgodnie z normami i standardami międzynarodowymi nasza Polityka odpowiedzialnego po-
zyskiwania dąży do zapewnienia zgodnych z prawem i przyjaznych dla środowiska praktyk 
pozyskiwania, przy jednoczesnym utrzymaniu naszego zaangażowania w prawa człowieka na 
każdym poziomie łańcucha dostaw.

Polityka jest popierana na szczeblu kierowniczym naszej organizacji. Aktualizacje i dalsze informacje 
dotyczące polityki można znaleźć na naszej stronie internetowej: https://deftrans.pl/

Zakres Polityki odpowiedzialnego pozyskiwania
Polityka odpowiedzialnego pozyskiwania produktów w Deftrans sp. z o.o. uwzględnia pełną 
zgodność z Rozporządzeniem Unii Europejskiej dotyczącym produktów związanych z wylesia-
niem (EUDR). Firma deklaruje, że będzie nabywać wyłącznie te wyroby, które zawierają su-
rowce — w szczególności drewno — niepowiązane z wylesianiem ani degradacją lasów po 31 
grudnia 2020 roku.

Zakres tej polityki obejmuje m.in.:
zapewnienie identyfikowalności w całym łańcuchu dostaw, 
wdrożenie obowiązkowej procedury należytej staranności (due diligence), 
ścisłą współpracę z dostawcami w celu pozyskania niezbędnych informacji.

1. Odpowiedzialne zarządzanie i praktyki biznesowe

W ramach naszego zobowiązania do odpowiedzialnego pozyskiwania przestrzegamy najwyż-
szych standardów ochrony środowiska, odpowiedzialności społecznej i etycznego postępowa-
nia we wszystkich naszych operacjach. Znajduje to odzwierciedlenie w naszym kompleksowym 
podejściu do pozyskiwania produktów, towarów i usług, zapewniając, że nasze praktyki są nie 
tylko w pełni zgodne z wymogami prawnymi w kraju pochodzenia, ale także przyczyniają się 
pozytywnie do społeczności i krajobrazów, w których działamy.

1.1 Podatki i opłaty są uiszczane.

Zapewniamy terminową i zgodną z prawem zapłatę wszystkich należnych podatków 
i opłat, w tym opłat licencyjnych, podatków gruntowych/obszarowych, podatków od 
wartości dodanej, podatków od osób prawnych oraz wszelkich stosownych podatków 
i opłat handlowych lub eksportowych.

1.2 Unikamy korupcji, oszustw i konfliktów interesów.

Nasze działania opierają się na zasadach uczciwości i odpowiedzialności, z rygory-
stycznymi środkami wdrożonymi w celu uniknięcia korupcji, oszustw i konfliktów in-
teresów, podczas gdy uczciwość biznesowa jest zapewniona zgodnie z najlepszymi 
praktykami. Staramy się zapewnić zgodność ze wszystkimi wymogami prawnymi do-
tyczącymi przekupstwa, oszustw i konfliktów interesów. Powyższe mamy zawarte w 
Kodeksie Etycznym, który został wysłany do wszystkich naszych dostawców, którzy to 
z kolei pisemnie oświadczyli, iż Kodeks otrzymali, przeczytali, popierają jego zasady 
oraz zobowiązują się do ich przestrzegania, a także poinformowali własnych dostaw-
ców i podwykonawców.
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Deftrans sp. z o.o. w ramach swojej działalności postępuje zgodnie 
z obowiązującym prawem, kierując się zasadą zerowej tolerancji dla 
korupcji we wszystkich aspektach działania.

Angażujemy swoje zasoby w egzekwowanie polityki antykorupcyjnej 
oraz zobowiązujemy się do szkolenia pracowników pracujących 
w Deftrans w zakresie przestrzegania naszych zasad. 

Zapewniamy, że każda osoba, która zgłosi podejrzenie nadużycia lub 
odmówi udziału w procederze przekupstwa czy korupcji, nie spotka 
się z negatywnymi skutkami swojej decyzji.

Zgodnie z obowiązującym prawem antydyskryminacyjnym  
i regulacjami antymobbingowymi firma Deftrans Sp z o.o. 
zobowiązuje się do skutecznego przeciwdziałania dyskryminacji  
i mobbingu oraz skutecznego rozwiązywania problemów związanych  
z nierównym traktowaniem lub mobbingiem w miejscu pracy.

W celu kształtowania przyjaznego i bezpiecznego środowiska pracy 
firma Deftrans sp. z o.o. zapewnia godne i równe traktowanie 
współpracowników i partnerów biznesowych, a także wdrożenie 
zasad i rozwiązań, które w skuteczny i efektywny sposób przyczynią 
się do zapobiegania nieprawidłowych zachowań.

Wszyscy jesteśmy zobowiązani do przestrzegania postanowień 
Kodeksu Etycznego. Każdy pracownik zgodnie z wolnością sumienia 
i wolnością słowa, powinien  zgłaszać przełożonym zachowania 
niezgodne z zasadami Kodeksu Etycznego. Każdy przypadek 
naruszenia zasad Kodeksu Etycznego wymaga reakcji zarówno ze 
strony pracowników, jak i przełożonych. 

Zwalczanie 
działań korupcyjnych

Przestrzeganie 
Kodeksu Etycznego

Przeciwdziałanie 
dyskryminacji i mobbingowi
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1.3 Odpowiedzialny handel i zaopatrzenie.

Praktyki handlowe i zaopatrzeniowe muszą być prowadzone zgodnie z wymogami 
prawnymi, w tym dotyczącymi handlu i transportu produktów, ograniczeń i sankcji 
handlowych, przepisów dotyczących klasyfikacji produktów oraz regulacji importowo-
-eksportowych.
Przestrzegając zasad uczciwości i przejrzystości zobowiązań umownych, stosujemy 
się również do wymogów prawnych dotyczących handlu zagranicznego, cen transfe-
rowych i należytej staranności, co gwarantuje, że nasze praktyki zaopatrzeniowe są 
nie tylko zgodne z prawem, ale także etyczne i odpowiedzialne społecznie.

2. Dobrobyt ludzi i prawa człowieka. 

Zobowiązujemy się do zapewnienia, że dobrostan ludzi i prawa jednostek są respektowane 
i unikamy angażowania się w kontrowersyjne praktyki biznesowe lub czerpania z nich korzy-
ści. To zobowiązanie obejmuje szerokie spektrum tematów mających na celu podtrzymywanie 
godności człowieka, promowanie uczciwych praktyk pracy i wspieranie pozytywnych relacji 
społecznych.

2.1 Prawa człowieka są przestrzegane.

Dbamy o to, aby prawa człowieka były przestrzegane we wszystkich operacjach  
i działaniach, przestrzegając zarówno przepisów międzynarodowych, jak i krajowych.
Nasze praktyki biznesowe, obejmujące pozyskiwanie surowców i handel produktami, 
nie przyczyniają się do łamania praw człowieka ani zaostrzania konfliktów zbrojnych.

2.2 Zatrudnienie młodych pracowników jest zarządzane w sposób 
        odpowiedzialny.

Dbamy o ochronę w przypadku zatrudniania młodych pracowników, ich zaangażowa-
nie jest zarządzane zgodnie z najlepszymi praktykami i wymogami prawnymi.

Tak ważne dla nas wartości rodzinne jak uczciwość i rzetelność 
przenosimy na wartości biznesowe wobec klienta, pracownika, 
kontrahenta, społeczeństwa.

Firma Deftrans wyznaje uniwersalne wartości, promując: 
partnerstwo oparte na zaangażowaniu, profesjonalizmie, pracy 
zespołowej, rozwoju, wzajemnym szacunku, wsparciu, edukacji oraz 
świadomości biznesowej w wykonywaniu powierzonych zadań. 

Nasze Wartości

2.3 Współczesne niewolnictwo, praca przymusowa lub obowiązkowa 
        nie występują.

Nasze operacje są wolne od pracy przymusowej, współczesnego niewolnictwa i han-
dlu ludźmi. Zapewniamy pracownikom swobodę wyboru zatrudnienia, bez nieuza-
sadnionych ograniczeń lub zależności.
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2.7 Obiekty, operacje i działania są bezpieczne.

Dbamy o bezpieczeństwo i higienę pracy w naszych obiektach i placówkach, zapew-
niając wszystkim pracownikom odpowiedni sprzęt ochrony osobistej.
Zgodność z przepisami dotyczącymi zdrowia i bezpieczeństwa w miejscu pracy nie 
podlega negocjacjom. Pracownicy są odpowiednio przeszkoleni, aby posiadać kom-
petencje w zakresie obsługi chemikaliów i maszyn a ich wiedza i umiejętności są 
regularnie aktualizowane. Cały niezbędny sprzęt i usługi – takie jak środki ochrony 
osobistej, narzędzia i odpowiednie urządzenia do czyszczenia i mycia, sprzęt pierw-
szej pomocy i usługi medyczne – są dostępne dla pracowników i przez nich wykorzy-
stywane.

2.8 Zakwaterowanie zapewniane przez pracodawcę jest bezpieczne
        i higieniczne.

Dbamy o to, aby zakwaterowanie zapewniane przez pracodawcę było świadczone 
w ścisłej zgodności z wymogami prawnymi. Zakwaterowanie jest zawsze bezpieczne 
i higieniczne. 

2.9 Równość płci jest zachowana i chroniona.

Przestrzegamy równości płci, gwarantujemy równe wynagrodzenie i szanse na rów-
ną pracę oraz zapewniamy odpowiedni wymiar urlopu macierzyńskiego i ojcowskie-
go, zgodnie z wymogami prawnymi.

2.5 Dyskryminacja nie występuje.

Dyskryminacja w zatrudnieniu lub zawodzie nie jest tolerowana, zgodnie z wymo-
gami prawnymi. Zapewniamy również uczciwość w zatrudnianiu, wynagradzaniu, 
szkoleniu, awansowaniu, rozwiązywaniu stosunku pracy i praktykach emerytalnych.

2.6 Pracownicy są wynagradzani w sposób odpowiedzialny.

Wszyscy pracownicy — stali, kontraktowi, sezonowi czy migrujący — otrzymują uczci-
we wynagrodzenie, co gwarantuje zgodność z prawnymi wymogami płacowymi.

2.4 Prawa pracownicze są przestrzegane.

Szanujemy prawa wszystkich pracowników zgodnie z podstawowymi konwencjami 
Międzynarodowej Organizacji Pracy (MOP), w tym wymogami prawnymi dotyczący-
mi prawa do wolności zrzeszania się, negocjacji zbiorowych, uczciwych godzin pracy  
i okresów odpoczynku.
W przypadku zatrudnienia pracowników migrujących ich prawa pracownicze podle-
gają wymogom prawnym. Ich prawne upoważnienie do wjazdu, pobytu i wykonywa-
nia płatnej działalności na danym obszarze/w danym kraju jest ustalane. Mogą oni 
swobodnie podróżować do i z danego obszaru/kraju bez ograniczeń, z wyjątkiem tych 
określonych przez prawo, i mają zapewnione równe szanse i traktowanie w porówna-
niu ze wszystkimi innymi pracownikami.
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2.10 Kultura jest szanowana i ceniona.

Naszym celem jest ochrona i docenianie miejsc oraz tradycji kulturowych, historycz-
nych i duchowych oraz dbanie o to, aby nasze działania respektowały prawa własno-
ści intelektualnej społeczności lokalnych i rdzennych.

3. Odpowiedzialność za środowisko

Zdajemy sobie sprawę, że lasy i naturalne ekosystemy są niezbędne do utrzymania różnorod-
ności biologicznej, regulacji klimatu i wspierania środków do życia milionów ludzi. Wylesianie                
i degradacja ekosystemów nie tylko przyczyniają się do zmiany klimatu, ale także zagrażają prze-
trwaniu społeczności i gatunków na całym świecie. Ponadto poszanowanie praw człowieka jest 
niezbędne do promowania sprawiedliwych i uczciwych praktyk w naszych łańcuchach dostaw.

3.1 Lasy i inne ekosystemy nie podlegają konwersji.

Uznajemy, że lasy i naturalne ekosystemy są niezbędne do utrzymania bioróżnorod-
ności, regulacji klimatu i wspierania środków do życia milionów ludzi. Wylesianie i de-
gradacja ekosystemów nie tylko przyczyniają się do zmiany klimatu, ale także zagra-
żają przetrwaniu społeczności i gatunków na całym świecie. Ponadto poszanowanie 
praw człowieka jest niezbędne do promowania sprawiedliwych i uczciwych praktyk      
w naszych łańcuchach dostaw.
Rozumiejąc globalne wyzwania jesteśmy głęboko zaangażowani w odpowiedzialne 
praktyki pozyskiwania, które chronią środowisko i podtrzymują godność i prawa 
wszystkich zaangażowanych osób. 

Ekologia wpisana jest w strategię firmy od początku jej 
istnienia. Bliskość Parku Krajobrazowego Dolina Baryczy  
i obszarów „Natura 2000” w szczególności zobowiązuje nas 
do jeszcze większej dbałości o środowisko naturalne  
i racjonalną eksploatację zasobów naturalnych. 
Integralnymi praktykami w naszej codziennej pracy są 
segregacja odpadów, racjonalne gospodarowanie wodą  
i energią oraz materiałami używanymi do produkcji.

50% produkowanych przez nas mebli posiada certyfikat FSC, 
który jest dowodem na to, że komponenty mebli pochodzą   
z kontrolowanych i przyjaznych środowisku źródeł.
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3.2 Naturalne lasy i inne ekosystemy nie ulegają degradacji.

Nasze działania mają na celu zapobieganie degradacji naturalnych lasów i innych 
ekosystemów oraz utrzymanie ich długoterminowej produktywności. Zgodność z wy-
mogami prawnymi regulującymi zarządzanie lasami i działalność związaną ze zbiora-
mi nie podlega negocjacjom.

3.3 Identyfikacja i ochrona ekosystemów i wartości różnorodności
        biologicznej.

Identyfikujemy, utrzymujemy i wzmacniamy wartości ekosystemów i bioróżnorodno-
ści, przestrzegając środków ostrożności zgodnych z wytycznymi High Conservation 
Value (HCV) Network. Wszystkie wymogi prawne dotyczące ochrony bioróżnorodno-
ści, ochrony gatunków zagrożonych i handlu gatunkami wymienionymi w CITES są 
rygorystycznie przestrzegane.

3.4 Substancje chemiczne są używane w sposób odpowiedzialny,
        powodując minimalny negatywny wpływ na środowisko.

Minimalizujemy stosowanie chemikaliów w naszych działaniach, chroniąc zdrowie 
ludzi i środowisko. Aby zminimalizować negatywne skutki, ściśle przestrzegamy prze-
pisów prawnych dotyczących stosowania i przechowywania chemikaliów.

3.5 Ograniczamy ilość odpadów i zarządzamy nimi w sposób
        odpowiedzialny.

Aktywnie zarządzamy i minimalizujemy ilość oraz negatywny wpływ odpadów po-
wstających w wyniku naszej działalności, obejmującej produkcję i przetwarzanie, 
zgodnie z wymogami prawnymi dotyczącymi gospodarowania odpadami.

Wpisana w strategię firmy odpowiedzialność za region  
w którym żyjemy, sprawia, że firma inwestuje w 
innowacyjne, przyjazne środowisku technologie. 
Funkcjonujący w firmie ultranowoczesny system CEFLA 
TIF-40, pozwala skutecznie ograniczyć emisję LZO (lotnych 
związków organicznych), powstających w procesach 
lakierowania nawierzchni, co znacząco minimalizuje 
negatywny wpływ na środowisko.



- 9 -

3.8 Gleba jest odpowiednio chroniona i zarządzana.

Naszym celem jest utrzymanie lub poprawa zdrowia gleby, w tym różnorodności 
biologicznej, zawartości materii organicznej oraz innych właściwości fizycznych, che-
micznych i biologicznych, a także zarządzanie negatywnym wpływem na gleby i jego 
minimalizowanie zgodnie z prawnymi normami zarządzania glebą.

4. Odpowiedzialność klimatyczna.

Jesteśmy oddani rozwiązywaniu problemu zmian klimatycznych poprzez kompleksową strate-
gię, która obejmuje redukcję emisji gazów cieplarnianych, wdrażanie proporcjonalnych wysił-
ków na rzecz adaptacji do zmian klimatycznych oraz realizację inicjatyw usuwania gazów cie-
plarnianych i przywracania ekosystemów. Nasze praktyki są dostosowane do skali i charakteru 
naszych operacji, regularnie dostosowywane w celu uwzględnienia pojawiających się ryzyk  
i dostosowane do możliwości zrównoważonego wpływu.

3.7 Zasoby wodne są chronione i wykorzystywane efektywnie.

Wszędzie tam, gdzie konieczne jest wykorzystanie wody, dbamy o to, aby odbywało 
się to w sposób odpowiedzialny i efektywny, chroniąc zasoby wodne w długiej per-
spektywie, zgodnie z wymogami prawnymi dotyczącymi wykorzystania i ochrony wód 
powierzchniowych i podziemnych.

3.6 Zanieczyszczenie jest minimalizowane lub wyeliminowane.

Zanieczyszczenia pochodzące z produkcji, przetwarzania lub innych działań są kon-
trolowane i minimalizowane, co pozwala mieć pewność, że wszystkie praktyki speł-
niają wymogi prawne dotyczące ochrony środowiska.

4.1. Redukcja emisji gazów cieplarnianych.

Zobowiązujemy się do redukcji emisji gazów cieplarnianych poprzez wdrażanie naj-
lepszych praktyk biznesowych dostosowanych do minimalizacji znaczących emisji. 
Praktyki te będą regularnie dostosowywane w celu uwzględnienia ryzyka i dostoso-
wania do skali i charakteru naszych operacji.

Od 2023 roku w fabryce Deftrans w Odolanowie działa 
ekologiczna spalarnia odpadów. Odpady poprodukcyjne 
spalane są w bardzo wysokiej temperaturze powyżej 800°C, 
a elektrofiltry wychwytujące pyły, recyrkulacja i dopalanie 
gazów, pozwalają na utrzymanie najwyższych standardów 
określonych w szczegółowych przepisach. Nowoczesna 
instalacja do minimum redukuje emisję szkodliwych substancji, 
co bezpośrednio przekłada się na lepszą jakość powietrza.
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4.2 Działania mające na celu dostosowanie się do zmiany klimatu
        są podejmowane w sposób proporcjonalny do ryzyka.

Zobowiązujemy się do wdrażania działań adaptacyjnych na rzecz poprawy klimatu, 
które są proporcjonalne do ryzyka. Będziemy brać pod uwagę ryzyka związane ze 
zmianą klimatu, które mogą zagrozić zrównoważoności naszych operacji i wdrażać 
odpowiednie środki adaptacyjne.

Zapewniamy, że wszystkie produkty zawierające drewno lub inne surowce 
leśne nie przyczyniają się do wylesiania ani degradacji lasów po 31 grudnia 
2020 roku, zgodnie z obowiązkami narzuconymi przez UE. Działanie to ma 
na celu również zmniejszenie śladu węglowego i ochronę bioróżnorodno-
ści poprzez wyeliminowanie produktów powiązanych z wylesianiem z łań-
cucha dostaw. Dzięki identyfikowalności, weryfikacji legalności, stosowaniu 
procedur due diligence i geolokalizacji dostaw, realizujemy unijne założenia 
EUDR, wpisując się w strategię Europejskiego Zielonego Ładu oraz wspiera-
jąc globalną walkę ze zmianami klimatu i utratą różnorodności biologicznej. 

Naszym celem jest dążenie do pozyskania 100% surowców z certyfikatem 
FSC w I kwartale 2026 roku.

Odpowiedzialne 
praktyki biznesowe

Cele wdrażania 
naszej polityki

System należytej staranności

Firma Deftrans sp. z o.o. wdrożyła system należytej staranności w celu za-
rządzania potencjalnym ryzykiem związanym z kryteriami opisanymi w sek-
cjach od 1 do 4 powyżej. Obejmują one bieżące oceny oraz strategię współ-
pracy z dostawcami i monitorowania ich:

zapewnimy gromadzenie i ocenę informacji o dostawcach i źródłach mate-
riałów, aby umożliwić identyfikowalność i skuteczną ocenę ryzyka,

przeprowadzimy ocenę ryzyka dla wszystkich dostawców i dostaw odpo-
wiednich towarów i produktów, aby ocenić, czy spełniają one wymogi naszej 
polityki,

w przypadku zidentyfikowania ryzyka, którego nie można sklasyfikować 
jako nieistotnego, podejmiemy odpowiednie działania ograniczające ryzyko 
w celu minimalizacji jego negatywnego wpływu.
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Przegląd i dostosowanie niniejszej Polityki.

Będziemy monitorować wewnętrzne systemy i procedury, które stanowią 
podstawę wdrażania niniejszej Polityki odpowiedzialnego pozyskiwania 
produktów. W razie potrzeby i stosownie, dostęp będzie również udzielo-
ny w celu przeprowadzenia zewnętrznych ocen wydajności odpowiednich 
systemów, aby upewnić się, że są one wdrażane i działają zgodnie z prze-
znaczeniem.

W odpowiedzi na nowe spostrzeżenia, zmiany w międzynarodowych nor-
mach lub wymogach regulacyjnych oraz opinie interesariuszy zostaną 
wprowadzone dostosowania zarówno do Polityki odpowiedzialnego pozy-
skiwania produktów, jak i systemów i procedur, które stanowią podstawę 
jej wdrożenia. To dynamiczne podejście pozwala nam być zwinnymi i reago-
wać na pojawiające się wyzwania i możliwości, zapewniając, że nasze zasady 
nie tylko spełniają obecne standardy zrównoważonego rozwoju, ale także 
przewidują przyszłe potrzeby i trendy. Poprzez proces ciągłego doskonale-
nia potwierdzamy nasze zaangażowanie w zrównoważony rozwój, praktyki 
etyczne i odpowiedzialność społeczną.

                                                                                                                        

Programy certyfikacji i zaangażowanie w inne inicjatywy

Zobowiązujemy się do pozyskiwania produktów, które zostały certyfiko-
wane zgodnie z wiarygodnym i międzynarodowo uznawanym standardem 
odpowiedzialnego zarządzania lasami. Nasza organizacja od wielu lat ma 
wdrożone certyfikaty pozarządowych organizacji FSC oraz PEFC zajmujące 
się promocją zrównoważonej gospodarki leśnej. Mają one na celu umożli-
wienie weryfikacji pochodzenia drewna na każdym etapie jego przetwarza-
nia i przepływu.

Mechanizm składania skarg

Uznajemy, że skuteczny, dostępny i bezstronny system składania skarg jest 
kluczowy dla naszej działalności. Dbamy, by był przyjazny, poufny i zapew-
niał szybkie oraz uczciwe rozpatrywanie zgłoszeń. Jeśli chcesz wyrazić swoje 
obawy lub zgłosić potencjalne lub faktyczne naruszenie naszej Polityki od-
powiedzialnego pozyskiwania, skontaktuj się z nami: www.deftrans.pl

Zaangażowanie dostawców i budowanie potencjału

Będziemy współpracować z dostawcami, aby komunikować kluczowe 
aspekty tej polityki i wyjaśniać warunki i oczekiwania. Będziemy wspierać 
dostosowanie działań naszych dostawców do naszej polityki, zapewniając 
zasoby, szkolenia i wsparcie, zwłaszcza tym, którzy potrzebują więcej po-
mocy.
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www.deftrans.pl

Podpis Zarządu


